« Придаш » сикт  овмодчоминса    Совет

Совет сельского поселения  «Слудка»

168204, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Слудка

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчёта главы сельского поселения «Слудка»

о деятельности администрации и Совета СП «Слудка»  за 2021 год

 Принято Советом  сельского поселения «Слудка»                                     от  25.02.2022 г.

 № 2/2-2-5

                  Руководствуясь  пп.27,29 ст.  36 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.03

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ст. 22  Устава

сельского поселения «Слудка»

Совет сельского поселения решил:

1. Утвердить отчёт главы сельского поселения  о деятельности администрации и

Совета СП «Слудка» за 2021 год (отчёт прилагается).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского

поселения «Слудка».

Глава сельского поселения «Слудка»                                   Н.Ю.Косолапова